# 青海大学教务处文件

青大教处字[2020]51号

关于第七届全国大学生工程训练综合能力竞赛选拔赛暨青海大学第二届工程训练综合能力竞赛报名的通知

#### 校内各单位:

第七届全国大学生工程训练综合能力竞赛将于2021年6 月举办,此次大赛将以"学科综合"、"跨学科综合"及"需求驱动"为赛题,结合"竞赛社区线上系统"展开竞赛。为备战此项赛事,取得优异成绩,现启动国赛选拔赛暨青海大学第二届工程训练综合能力竞赛报名工作,具体事项通知如下:

## 一、赛事简介

全国大学生工程训练综合能力竞赛是教育部高教司负责的三项面向大学生的竞赛之一,是教育部、财政部开展的"本科教学质量与教学改革工程"资助竞赛之一,是基于国内各普通高等学校综合性工程训练教学平台,面向全国在校本科生开展的工程实践活动。更多赛事信息可登录官网(www.gcxl.edu.cn)查询。

#### 二、竞赛流程

竞赛实行校、省(直辖市、自治区)、全国三级竞赛制度,以校级竞赛为基础,逐级选拔进入上一级竞赛。

本次报名成功后要进行培训,经培训考核合格后分组, 以小组为单位进行校级竞赛,根据校赛成绩选拔省赛参赛队 伍,通过省赛获得全国竞赛参赛资格的队伍,最终进入全国 总决赛。

### 三、报名条件

- 1. 青海大学 2017、2018 级全日制在校本科生;
- 2. 具备一定机械设计/单片机/编程/工程管理基础知识, 或对以上知识具有兴趣且有一定自学能力;
  - 3. 具有较好团队协作意识和实际动手操作能力。

#### 四、报名时间及报名方式

报名时间: 2020年5月29日-2020年6月10日

报名方式:登录青海大学校内门户——进入新教务系统——点击报名申请下拉菜单——点击学科竞赛报名——选择"竞赛项目:全国大学生工程训练综合能力竞赛"进行报名。 线上报名同时扫描二维码加入报名 00 群。



群名称:全国大学生工程训练综合能... 群 号:718633345 报名咨询: 何老师

联系电话: 15810252110 QQ: 1605807198

